
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM #1:  QUESTIONS and ANSWERS 
 

 
 
Date:  September 29, 2020 
 
To:  All Contractors  
 
From:  Keri Bennett, POC 

Nebraska Department of Education, Office of Vocational Rehabilitation (VR)  
 
RE: Addendum for Request for Proposal (RFP) ABI Peer to Peer Support 2020  

to be opened October 13, 2020 at 3:00 p.m. Central Time 
 

 
Questions and Answers 

 
Following are the questions submitted and corresponding answers provided for the above- 
mentioned Request for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of 
the Request for Proposal.  It is the Contractor’s responsibility to check the Nebraska 
Department of Administrative Services (DAS) website for all addenda or amendments: 
https://das.nebraska.gov/materiel/bidopps.html 
 
 

Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1. N/A N/A Is there an 
associated 
RFP document 
with the bid 
opportunity 
posting: Phase 
1: Assessment 
and Planning 
for Peer to 
Peer Support 
Practices as a 
Model of Care 
for individuals 
that have 
experienced 
acquired brain 
injury for the 
Nebraska 
Department of 
Education? 
 

Yes, there is an associated RFP document for 
this bid opportunity. That document and all 
attachments are posted at the Department of 
Administrative Services website: 
  
https://das.nebraska.gov/materiel/bidopps.html 
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2.  N/A N/A Hello Keri, I 
am looking for 
the RFP 
regarding the 
email you sent 
and am having 
a lot of trouble 
finding it. 
Which heading 
section is the 
proposal listed 
under? 

The RFP briefly dropped off the Department of 
Administrative Services website, but is now 
posted again at this link: 
 
https://das.nebraska.gov/materiel/bidopps.html 
 
  
Click on “Agency Processed Proposals that 
have Opened”. It should be listed there. 
 

 
 
This addendum will become part of the Request for Proposal and should be acknowledged with 
the Request for Proposal. 

 
 
 


